

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53
5210 Odense NV
CVR-nr. 21863874

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Kurt Henning Keilberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orloff Detail A/S
Tarupvej 53
5210 Odense NV

CVR-nr.: 21863874

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Herman Zinck, formand
Torben Orloff Lauridsen
Mogens Risager Jørgensen

Direktion

Torben Orloff Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel fra butikkerne Din Tøjmand og Mens Station i Tarup Centeret, samt via e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.651 t.kr. mod 5.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årets resultat er præget af konceptudvikling i virksomheden, hvor det strategisk er besluttet at koncentrere sig om produkter og services til mænd. Således blev den tidligere butik Harlem ændret til et helt nyt koncept "Men's Station". Men's Station er et 100% mandeunivers med udgangspunkt i tøj.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.651.146	5.174
Personaleomkostninger	1	(3.945.186)	(4.553)
Af- og nedskrivninger		<u>(200.158)</u>	<u>(179)</u>
Driftsresultat		505.802	442
Andre finansielle indtægter		4.338	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.836)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		479.304	426
Skat af årets resultat	3	<u>(110.419)</u>	<u>(99)</u>
Årets resultat		<u>368.885</u>	<u>327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>368.885</u>	<u>(173)</u>
		<u>368.885</u>	<u>327</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.211	225
Indretning af lejede lokaler		247.489	292
Materielle anlægsaktiver	5	718.700	517
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8
Deposita		175.216	178
Finansielle anlægsaktiver		183.216	186
Anlægsaktiver		901.916	703
Fremstillede varer og handelsvarer		3.798.583	3.473
Varebeholdninger		3.798.583	3.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.336	471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	113
Udskudt skat		5.067	21
Andre tilgodehavender		26.698	64
Tilgodehavender		398.101	669
Likvide beholdninger		2.452.888	2.134
Omsætningsaktiver		6.649.572	6.276
Aktiver		7.551.488	6.979

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210
Overført overskud eller underskud		2.087.430	1.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>3.297.430</u>	<u>3.429</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		413.301	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.671.418	1.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		595.146	0
Skyldig selskabsskat		94.886	81
Anden gæld		<u>1.479.307</u>	<u>1.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.254.058</u>	<u>3.550</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.254.058</u>	<u>3.550</u>
Passiver		<u>7.551.488</u>	<u>6.979</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.210.000	1.718.545	500.000	3.428.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	368.885	0	368.885
Egenkapital ultimo	1.210.000	2.087.430	0	3.297.430

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.412.996	3.935
Pensioner	345.106	436
Andre omkostninger til social sikring	89.119	111
Andre personaleomkostninger	97.965	71
	3.945.186	4.553
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.300	1
Renteomkostninger i øvrigt	12.536	15
	30.836	16
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	94.886	81
Ændring af udskudt skat	8.977	18
Regulering vedrørende tidligere år	6.556	0
	110.419	99
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(600.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.762.007	965.488
Tilgange	<u>378.217</u>	<u>23.100</u>
Kostpris ultimo	<u>2.140.224</u>	<u>988.588</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.536.775)	(673.179)
Årets afskrivninger	<u>(132.238)</u>	<u>(67.920)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.669.013)</u>	<u>(741.099)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>471.211</u>	<u>247.489</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der er en lejeforpligtelse på 2,5 år svarende til 5.140 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Orloff Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstituttet stillet garanti vedrørende husleje på 465 t.kr.
